
 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 МИНИСТЕРСТВО НА ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 

 РЕГИОНАЛНА ЗДРАВНА ИНСПЕКЦИЯ – РУСЕ 

 

Русе – 7000 тел:082/82-56-23  

бул.”Придунавски” № 68                                                                                    е-mail: rzi@rzi-ruse.com 

 

З А П О В Е Д 

X
документ,

регистриран от

 
На основание чл. 9, т. 1 от Устройствения правилник на Регионалните здравни инспекции  и Закона 

за защита на лицата, подаващи сигнали или публично оповестяващи информация за нарушения 

/ЗЗЛПСПОИН/ 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
1. Определям Елеонора Тодорова, главен секретар  на РЗИ - Русе, да изпълнява функциите на 

Длъжностно лице по разглеждане на сигнали за нередности съгласно ЗЗЛПСПОИН. Длъжностното лице 

се задължава да приема, регистрира и разглежда сигнали за нередности съобразно Вътрешните 

правила за приемане, регистрация и разглеждане на постъпилите сигнали, ЗЗЛПСПОИН.  

2. Определям Анелия Борисова, директор на дирекция АПФСО да изпълнява функциите на 

Длъжностно лице по разглеждане на сигнали за нередности съгласно ЗЗЛПСПОИН в случай на 

отсъствие на длъжностното лице по т.1.  

3. В случай че сигнали за нередности постъпят по какъвто и да е начин при друг служител, 

същият не следва да разкрива съдържанието на сигнала и съдържащите се в него данни за 

сигнализиращото и засегнатото лица, като сигналът следва незабавно да бъде препратен на 

Длъжностното лице по разглеждане на сигнали. 

4. Задължавам всички служители да опазват като поверителни фактите и обстоятелствата, 

станали им известни по повод подадени сигнали за нередности и тяхното разглеждане. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички служители в РЗИ - Русе за сведение и 

изпълнение чрез АИС Eventis R7.  

Контрол по изпълнение ще упражнявам лично. 

 

 

ДОЦ. Д-Р АЛЕКСАНДЪР ПАРАШКЕВОВ, Д.М. 

Директор на Регионална здравна инспекция – Русе 

X
доц. д-р Александър Парашкевов, д.м.

Директор на РЗИ - Русе

 


